12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

kolo

Rozpis jaro 2023 - 24

IV.trida — Holicko - muzi

Popkovice - St. Zdénice

St. Zdanice - Dfite¢ B
Moravany B - St. Zdanice

St. Zdanice — Lany na Dtlku
Veliny - St. Zdanice

St. Zdanice - Mnétice

Vysoké Chvojno - St. Zdanice
St. Zdanice - Dolany

St. Matefov - St. Zdanice
Litétiny - St. Zdanice

St. Zdénice — Slovany

Sobota

Nedéle

Sobota

Nedéle

Nedéle

Nedéle

Nedéle

Nedéle

Sobota

Nedéle

Sobota

30.3.2024

7.4.2024

13.4.2024

21.4.2024

28.4.2024

5.5.2024

12.5.2024

19.5.2024

25.5.2024

2.6.2024

8.6.2024

12:15

16:00

16:00

16:30

16:30

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

14:00



